

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное унитарное предприятие «Ремонтно-строительное управление» Управления делами Президента Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в Рафе 3 (единиц)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	232	232	0	211	19	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	238	238	0	217	19	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	89	89	0	89	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	5	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13									14	15	16		
1	2	Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
401	Директор по проектированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
402	Заместитель директора по строительному контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
403	Заместитель директора по строительству и реконструкции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		Администрация																							

Транспортно-механический участок																
321	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
326	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
324	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
325	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
328	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
329	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
340	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
341	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
341-1	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
342	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
343	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
344	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
350	Машинист крана автомобильного	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
352	Машинист экскаватора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
354	Тракторист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
354-1	Тракторист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел складского хозяйства																
266	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
267	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
501	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
502	Комendant строительного городка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
268	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
269	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел имущества																
365	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
366	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
366-1	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
367	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
367-1	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
368	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
368-1	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Служба обеспечения деятельности																
301	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ремонтно-эксплуатационный участок																
314	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
503	Прозводитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
315	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
504	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
505	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 20.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по
строительному контролю

(должность)

Захаров Иван Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

24 ЯНВ 2025

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника
Производственно-технической базы
«Архангельское»

(должность)

Бурахович Эдуард Викторович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

24 ЯНВ 2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного бухгалтера

(должность)

Толоконникова Ольга Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

24 ЯНВ 2025

Начальник юридического отдела

(должность)

Урбанович Дина Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

24 ЯНВ 2025

Заместитель начальника отдела по
управлению персоналом

(должность)

Князева Ольга Олеговна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

24 ЯНВ 2025

Главный специалист по охране труда
отдела капитального строительства

(должность)

Исток Ольга Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

24 ЯНВ 2025

Главный специалист по охране труда
отдела капитального строительства

(должность)

Афёров Николай Алексеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

24 ЯНВ 2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1651

(№ в реестре экспертов)

Андреева Екатерина Алексеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

20.12.2024

()

()